Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 39/2023 – NOVO CRONOGRAMAEDITAL Nº 39/2023 – NOVO CRONOGRAMA

PROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO REMUNERADO DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOSPROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO REMUNERADO DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
PARA PARTICIPAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSUPÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

CAMPUSCAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS — 1º SEMESTRE DE 2024 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS — 1º SEMESTRE DE 2024

A Direção-Geral do Campus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 39/2023, de 22
de novembro de 2023, referente ao processo sele vo de afastamento remunerado para
par cipação em programa de Pós-graduação Stricto Sensu para o 1º semestre de 2024,
torna público o Novo CronogramaNovo Cronograma.

NOVO CRONOGRAMANOVO CRONOGRAMA

  Período de Inscrições (via SUAP)   de 22/11/2023 a 05/01/2024

  Publicação do Resultado Preliminar   10/01/2024

  Prazo para Interposição de Recursos   de 11/01/2024 a 12/01/2024

  Publicação do Resultado Final   15/01/2024

São José dos Campos, 7 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Fernando Henrique Gomes de Souza

Diretor-Geral do Campus São José dos Campos do IFSP

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 07/12/2023 17:37:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

662773
4c1334de04

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: